

Titel	FAQ om den nuværende arbejdssituation
Brødtekst	<p>Her kan du få svar på spørgsmål om de regler, der gælder for den nuværende arbejdssituation på VF</p> <p>Hvad sker der med min ferie? Har du allerede planlagt ferie, f.eks. i dagene før påske, skal du holde den som aftalt. Også selvom en rejse evt. er blevet aflyst.</p> <p>Hvis du er en nøglemedarbejder og har planlagt ferie, og Vestforbrænding har brug dig, kan din ferie udskydes. I den situation vil Vestforbrænding dække dine eventuelle økonomiske tab. Du skal selv gøre, hvad du kan for at dække tabet. Måske dækker rejsebureauet, du har en rejseforsikring eller du kan afbestille f.eks. parkering, billette el.lign. Er du en medarbejder, hvor funktionen ikke er kritisk, gør vi ikke noget.</p> <p>Hvordan holder jeg mine møder? Vi opfordrer til, at du holder dine møder -men over Skype. Derudover kan det for ledere være en fordel at tage et telefonopkald, eller et Skype-møde, én eller to gange de næste to uger, så der fortsat er synlig ledelse.</p> <p>Hvad sker der med planlagte US samtaler over de næste 14 dage? Planlagte US samtaler i denne periode bliver afviklet over Skype, hvis begge parter er okay med det. Ellers anbefaler vi, at I udskyder til efter den 29/3.</p> <p>Hvad med hjemmearbejdsplads, uden fysisk kontor? Ja, da dette er en besluttet hjemmearbejdsplads i forbindelse med en ansættelse hos VF, vil vi opfordre til, at du enten tager en skærm og et keyboard med hjem, eller at du sørger for at hæve din bærbare samt tilslutter et keyboard og mus, så du ikke får problemer med din arbejdsstilling.</p> <p>Må jeg tage Mobil og PC med hjem uden at have registeret, at det er til hjemme brug? Ja, da dette er en situation ud over det normale, ændres der ikke i nogen "Tro og love-erklæringer" om brug af mobil og pc til hjemme arbejdsbrug.</p> <p>Hvordan registrerer jeg min tid? Medarbejdere, der fysisk er tilstede, tjekker ind og ud som normalt. Alle andre skal ikke registrere deres tid, da den bliver registreret som "Hjemmearbejde/Tjenestefri med løn". For medarbejdere, som fakturerer tid, skal der fortsat tidsregistreres på projekter, kunder og aktiviteter, så ressourceanvendelsen og indtægtsgrundlaget bliver korrekt.</p> <p>Skal jeg betale for frokostordning de næste 14 dage? Prisen for kantinen i april nedsættes til 50% (eller når muligt)</p> <p>Hvad hvis jeg bliver syg? Hvis du bliver syg, foregår alt som det plejer, og du meddeler din leder, at du er syg.</p> <p>Skal jeg bruge autosvar? Det kan være en fordel, at du sætter autosvar på din mail om, at du ikke er fysisk tilstede på VF, men at du er på arbejde, og derfor altid kan kontaktes på mail og telefon.</p>
Udløber	01-01-2100
Afsender	HR
Skrevet	16-03-2020

Oprettet kl. 16-03-2020 14:59 af [Birgitte Malm \(BMA\)](#)
Sidst ændret kl. 24-03-2020 15:22 af [Birgitte Malm \(BMA\)](#)

Luk